PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТрАЦИя
 муниципального образования ГОРОД ЧЕКАЛИН
СУВОРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31января 2023 года
	№ 5

Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования город Чекалин Суворовского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений и порядка получения копий отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
В соответствии с ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Чекалин Суворовского района, администрация муниципального образования город Чекалин Суворовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, являющихся собственностью муниципального образования город Чекалин Суворовского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Установить, что копии отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляются по письменному запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.
3. Постановление администрации муниципального образования город Чекалин Суворовского района от 11 апреля 2022 года № 30 «Об утверждении Перечня объектов, являющихся собственностью муниципального образования город Чекалин Суворовского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений и порядка получения копий отчетов о техническом обследовании объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений», считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Чекалин Суворовского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации
муниципального образования
город Чекалин
Суворовского района
	И.В. Усенкова

Приложение

к постановлению
администрации муниципального
образования город Чекалин

Суворовского района

от 31.01.2023  № 5
	№
	Наименование объекта
	Адрес
местонахождения

объекта
	Технико-экономические показатели объекта (установленная мощность, площадь, протяженность, диаметр, материал труб и т.п.)
	Сведения о собственнике и владельце объекта
	Реквизиты свидетельства о государственной регистрации прав собственности

	1. 11
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район,

г. Чекалин, водопроводные сети ул. Ленина
	протяженностью
996 м

КН 71:18:000000:1434
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026746
21.03.2014

	2.
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г. Чекалин, водопроводные сети ул. Чувашова
	протяженностью
889 м

КН 71:18:000000:1435
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026726
21.03.2014

	3.
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, водопроводные сети  ул. Чекалина
	Протяженностью
 209 м

КН 71:18:000000:1421
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026715
21.03.2014

	4.
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, водопроводные сети  ул. Стрелецкая
	протяженностью 1048 м

КН 71:18:000000:1422
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026718
21.03.2014

	5.
	Водопроводных сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, водопроводные сети   ул. Спас-Введенская
	протяженностью 1242 м

КН 71:18:000000:1430
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026722
21.03.2014

	6.
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин,   ул.Победы
	протяженностью
318 м

КН 71:18:000000:1427
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026716
21.03.2014

	7.
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, водопроводные сети  ул.Первомайская
	протяженностью
88 м

КН 71:18:050303:280
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026717
21.03.2014

	8
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, водопроводные сети  ул.Мира
	протяженностью
752 м

КН 71:18:000000:1432
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026720
21.03.2014

	9
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, линии водопровода на  лесхоз
	протяженностью 1249 м

КН 71:18:000000:1431
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026719
21.03.2014

	10

	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин,  ул.Красная
	протяженностью
759 м

КН 71:18:000000:1420
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026714
21.03.2014

	11
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, водопроводные сети  ул.Калужская
	протяженностью
477 м

КН 71:18:000000:1433
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026721
21.03.2014

	12
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, водопроводные сети   ул.Володарского
	протяженностью
484 м

КН 71:18:000000:1429
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026724
21.03.2014

	13
	Водопроводные сети

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, ул.Белевская
	протяженностью 1048 м

КН 71:18:000000:1428
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026725
2103.2014

	14
	Канализационные сети,
	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин,  ул.Ленина
	протяженностью
500 м,
КН 71:18:000000:1481
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-71/018-71/018/007/2015-786/2 от 28.09.2015

	15
	Канализационные сети,
	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, ул. Чекалина
	Протяженностью
 485 м, КН71:18:000000:1482
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-71/018-71/018/007/2015-787/2 от 28.09.2015

	16
	Канализационные сети,
	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, ул. Белевская
	протяженностью
222 м, КН71:18:000000:1478
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-71/018-71/018/007/2015-788/2 от 28.09.2015

	17
	Канализационные сети,
	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, ул.Калужская
	протяженностью
673 м, КН71:18:000000:1480
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-71/018-71/018/007/2015-783/2 от 28.09.2015

	18
	Канализационные сети,
	Тульская область, Суворовский район, г. Чекалин, ул. Володарского
	протяженностью
369 м, КН71:18:050202:387
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-71/018-71/018/007/2015-782/2 от 28.09.2015

	19
	Нежилое здание (водозабор)

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин,  ул. Белевская, д.89
	Общая площадь 91,1кв.м
КН 71:18:050201:234
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-71/018-71/018/007/2015-785/2 от 28.09.2015

	20
	Водонапорная башня,

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, башня Рожновского
	объем 30куб.м.

КН 71:18:050302:205
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026727
21.03.2014

	21
	Резервуар ж/б,

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, резервуар ж/б   , ул.Белевская
	объем 30 куб.м.

КН 71:18:050201:232
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026728
21.03.2014

	22
	Скважина,

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, ул.Белевская
	глубина 30 м.

КН 71:18:050201:235
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-71/018-71/018/007/2015-789/2 от 28.09.2015

	23
	Артезианская скважина,

	Тульская область, Суворовский район, г.Чекалин, артезианская скважина  ул.Белевская
	глубина 25 м.

КН 71:18:050201:231
	Муниципальное образование город Чекалин Суворовского района
	71-АД 026723
21.03.2014

PAGE